# Amos

gnū isrl' et chaldeoz ē Iuda. c Et cōteret vos ab introitu emath, q est iuxta terminū iudee in pte acqlonari.

d Vsq ad torrentē defti, q est in extremitate australi: et sic p̄minat destructionē totū iudee. Capl'm. vii.

**D** Ec oñdit. Sugius amos denūciauit suā p̄phiam

calūniā. fm q

dicit Iohes os autem. Incurrit oñdū q arguit criminatos. et diuidis in duas ptes

qz p̄ patif calūniā: se cudo resumit suā p̄phetiā cap. sc. Pria in duas: qz p̄ ponit calūniā specialis occasio. scđo calūniā positione. ibi. Et misit

Pria adhuc i duas qz p̄ ponit occasio i directa. scđo directa ibi. Hec oñdit. Licet

at tota p̄phia amos fuerit occasio calūniā andi ipm generali: tū p̄phia in b ca. posita fuit occasio spālis: et ponunt hic p̄mo due visiones qz

fuerūt hui calūnie occasions idirecte tū. scđo ponit ibi. Hc ostendit. Circa p̄mu

sciendū qz p̄phia visione imaginaria videbat deū p̄ducētē locustas ad corrosio-

nē terrenascētū: tū ad p̄ces ei nō p̄du-

xit effectū. sicut ad penitentiā n̄n iustaz ipedita fuit sub-

uersio p̄ Jonā p̄clamata. et b est qd dr. a Hec oñdit i

visione imaginaria: cui tñ significatiōne intellexit p̄pha et sic intelligēde sunt alie visiones sequētes. b Et ecce

sutor. i. formator. c Locustae. i. locustaz: sic Exo. viii.

Venit musca grauissima. i. multitudo muscaraz. d En-

principio germinatiū serotini ymbris. i. illo tpe q̄ solēt bla-

da tuellare. e Et ecce serotin⁹ post tensionē gregis. in he-

breo br: Post tensionē regis. et videt hec lra falsificata p̄

imperitiā scriptor. ppter similitudinē dictionū: vel p̄ ima-

ginationē aliquor correcrox: eo q̄ tōsio magis dr d gre-

gib⁹ q̄de regib⁹. Ad itellectū igī hui lre sciēdū q̄ sicut

in terra ista qñ blada adhuc sunt in herba: et nōdū incep-

rūt tuellare: ponunt ibi agniculi ad comedendū summi-

tates: sic in iudea tūc tondebant blada: et illa tonsio erat

p̄aialib⁹ regis nutrientis: iō dicebas tonsio regis: et fm

b dicit. f Et ecce serotin⁹. i. tps q̄ icipiūt blada tuella-

re. g Post tensionē regis. qz si postea tonderent nō sic

fructificaret. h Et faciūt est cuz p̄summaset comedere herba terre. s. multitudo locustaz b tñ erat in re. h in visi-

one imaginaria. b Dixi depcādo ne inferret hec pla-

ga pplo. i Quis suscitabit iacob. i. reuelabit pplm isrl'

ab ista plaga: si i plaga ferat. q. d. nullus nisi tu. k Mi-

ser⁹ est dñs sup b. nō inferēdā plaga ostensam. l Hec

ostēdit. Hic ponit scđa visio de futuro incēdio: q̄ sit fuit

impedita p̄ oñone p̄phe: et q̄tū ad b dr. m Et ecce vo-

cabit in dicī. i. angelos executores sue iusticie. n Ed

ignē. i. ad succendēdū totā regionē: o Et deuora. aby-

sum multā. sic emi imaginari videbat q̄ ignis esset ita for-

ris ut cōsumeret etiā aq̄s p̄fundas noie abyssi. signifi-

cas: et p̄ b intellexit p̄pha cōminationē incēdij futuri in t-

ra. p Et dixi. depcādo vt nō fieret: et exponat vt supra

Ex dictis ptz q̄ illa expositio q̄ dicit exercitū assyrioz si-  
gnatū p̄ locustas in visione prima: ad destructionē regni  
isrl' et exercitū chaldeoz p̄signē in scđa: q̄ incendit hierlm  
nō ē p̄uenies: qz plage hic ostense renocate fuerūt: ille ve-

ro nō. Iste etiā due visiones fuerūt in directe cause calū-

nie ē amos: inquātū

p̄ plagis illis reno-

candis oravit: q̄ tan-

gebant pp̄lm cōmu-

nē: et p̄ reuocatione

sequētis nō oravit q̄

rāgebat domū regi-

q Hec oñdit. Hic

ponit tercia visio: q̄

fuit directa occasio

calūnie ē amos: cuz

dicit. r Ecce dñs

stās sup murū litū. i.

liniū: et p̄ murū in-

telligit robur regni

dece trībuū: p̄ lini-

onē diuina p̄recio:

eo q̄ muri liniū p̄

tegit a nūe et pluua

s Et i ma. ei trū.

cemēra. q̄ est insrīm

ad liniēdū: et sequit

post. t Ecce ego

ponā. i. deponā.

v Trullā subtrahē

do a regno. x. trībuū

p̄tectionē meam.

x Adiūciā vltra

supinducere. i. liniū

p̄ qd intelligit p̄tege

re fm̄ p̄dicta. hebrei

aut alia lram hñt. tñ

ad eadē st̄iam. q̄ est:

Ecce dñs stās sup

murū liniatū: et in manu ei linea: et accipit b linea p̄ chor-

da lathomī in cui extremitate est plūbū: et cu q̄ p̄siderat

si mur̄ erigit recte sup fundamētū: et si inuenit distorsio-

ne reducit eā ad rectitudinē: et p̄ b designat dñnia iusticia

tortuositatē culpe emēdās p̄ pena: iō sequit. Ecce ego po-

na linea in medio pp̄li mei isrl. i. rectitudinē iusticie mee

ei p̄cta pūnētis. Nō adiūciā vltra p̄trāstre eu. i. dissimu-

lare ei p̄cta absq̄ pūnitio. y Et demo. excel. ydoli. i.

bethel et dan: vbi coleban̄ vituli. z Et san. isrl. i. oia lo-

ca vbi offerunt oblationes et sacrificia. a Desolabitur

q̄d fuit ipletū p̄ regē assyrioz. iiiij. Reg. xvij. b Psur.

su. do. hie. tē. q̄d fuit ipletū p̄ sellū q̄ iterfecit zachariā filiū

hui hieroboā: et reguit p̄ eo. iiiij. Reg. xv. et b visio fuit dire-

cta occasio calūnie p̄tra amos. c Et misit. Hic p̄n̄ po-

n̄is calūnia p̄tra amos: et primo ponit hec calūnia. scđo

calūniatoris pena. ibi. Et respondit Prima in duas. qz p̄

mo amos accusat. scđo molestat ibi. Et dixit Circa p̄mu

dicit. c Et misit. s. mūcios. d Amasias sacerdos be-